DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO INIBITÓRIO DO
EXTRATO DE CRANBERRY SOBRE BIOFILME PERIODONTOPATOGÊNICO: REVISÃO
INTEGRATIVA de autoria de ATMÃ GOMES TRINDADE, foi publicado nos Anais I
CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31763

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31763